

Dne 14.3.2017 v 18:19 Radan Kožušník napsal(a):

**Obecní úřad Morávka**

IČ: 00296945  
Morávka 599  
739 04 Pražmo  
Mgr. Gabriela Daňková

Vážená paní starostko,

Žádám Vás o sdělení informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

**Kdy a na základě jakého rozhodnutí se stal náš pozemek p.č. 3836/10 v k. ú. Morávka, veřejným prostranstvím dle § 34 zákona o obcích?**

**Koho a kdy jste o tomto rozhodnutí informovali? Prosím o doložení doručenek, a nebo datum zveřejnění na úřední desce.**

**V případě, že tyto dokumenty o řádném projednání ZO Morávka, včetně jejich vyvěšení na úřední desce najdete, žádám o jejich předložení v originální podobě.**

Jsme přesvědčeni, že se ze strany Obce Morávka jedná o ryze účelové tvrzení bývalého starosty Ing. Zdeňka Ševčíka, který tento dokument sice zhotovil, ale již řádně neprojednal a nás o tomto rozhodnutí vůbec neinformoval.

**Z tohoto důvodu lze vnímat vaše tvrzení jako účelové a neplatné. Stejně jako tomu bylo v případě vašeho lživého tvrzení, že předmětný pozemek byl řádně zařazen do Pasportu místních komunikací.**

S pozdravem

Radan Kožušník

## OBEC MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo

Pan  
Radan Kožušník  
RWL Systém a.s.  
Morávka 201  
739 04 Pražmo

*Váš dopis značky/ze dne*  
emailem 14.3.2017,18:19

*Naše značka*  
403/2017

*Vyřizuje*      *Dne*  
Daňková      19.5.2017

Dobrý den,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Zastupitelstvo obce Morávky se na svém zasedání dne 6.12.2010 usnesením č. 1.4.3 usneslo vydat Obecně závaznou vyhlášku Obce Morávky č. 2/2010 o místních poplatcích, kde jsou v dodatku vymezena veřejná prostranství.
2. Vyhláška je veřejná, byla zveřejněna na úřední desce 15.12.2010.
3. Vyhláška je vyvěšena na stránkách obce [www.moravka.info](http://www.moravka.info) v sekci vyhlášky.

S pozdravem

  
OBEC MORÁVKA  
739 04 PRAŽMO 1  
okres Frýdek-Místek